
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 04/08/2023 N. 788 

 

Aggiornamento alla Programmazione per l’anno 2023 della Stazione Unica Appaltante Regio-
nale. 

 

LA GIUNTA REGIONALE 

 

VISTI: 

- il decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 
della legge 21 giugno 2022, n. 78”;  

- il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e ss.mm.ii., laddove ancora 
vigente; 

- la legge regionale 5 marzo 2021, n. 2, recante la “razionalizzazione e potenziamento del sistema regio-
nale di centralizzazione degli acquisti di forniture e di servizi e dell’affidamento di lavori pubblici e 
strutture di missione”; 

- il decreto legge del 16 luglio 2020 n. 76 “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale” 
convertito in legge n. 120 in data 11 settembre 2020; 

- il decreto legge 31 maggio 2021, n. 77 “Governance del Piano nazionale di rilancio e resilienza e prime 
misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle proce-
dure.”, convertito, con modificazioni, dalla legge del 29 luglio 2021, n. 108; 

- la legge regionale 25 novembre 2009, n. 56 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

- la deliberazione della Giunta regionale n. 382 del 30 aprile 2021, con la quale è stato approvato lo schema 
di accordo tra la Regione Lombardia, in qualità di proprietaria della piattaforma di e-procurement deno-
minata SINTEL, la Regione Liguria, in qualità di utilizzatore della piattaforma, e ARCA S.p.A., adesso 
Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti, ARIA S.p.A. di Regione Lombardia, quale gestore 
della piattaforma, per la gestione delle procedure di gara in forma telematica; 

- la deliberazione della Giunta regionale n. 354 del 23 aprile 2021 recante “Modalità organizzative e di 
funzionamento della SUAR, ai sensi dell’articolo 4, comma 11 della legge regionale n. 2/2021”; 

- la deliberazione della Giunta regionale n. 1281 del 22 dicembre 2022 recante “Programmazione della 
Stazione Unica Appaltante Regionale e sue articolazioni funzionali per l’anno 2023”; 

- la deliberazione della Giunta regionale n. 313 del 6 aprile 2023 ad oggetto “Aggiornamento alla Program-
mazione per l’anno 2023 della Stazione Unica Appaltante Regionale”; 
 

PREMESSO CHE: 

- la Giunta Regionale, con propria deliberazione n. 1281/2022, ha approvato la programmazione della 
Stazione Unica Appaltante Regionale in qualità di Centrale di Committenza, così come ridefinita ai sensi 
della L.R. 2/2021, relativa agli appalti di lavori, servizi e la fornitura di beni nell’ambito del territorio 
regionale per l’anno 2023 per un importo complessivo presunto di € 2.830.565.510,27, come riepilogato 
nel documento allegato alla citata D.G.R.; 

- con successivo provvedimento D.G.R. n. 313/2023 è stato approvato l’aggiornamento alla programma-
zione della Stazione Unica Appaltante Regionale, consistente nella revisione dell’importo stimato relativo 
alla voce “Farmaci massiva” di cui all’Allegato 1 Sezione A - forniture e servizi sanitari, che ammonta a 
€ 3.397.277.200,00; 

 

ATTESO che l’art. 14, punto 5, delle “Modalità organizzative e di funzionamento della SUAR”, approvate 
con DGR n. 354/2021, prevede che la programmazione annuale delle attività della SUAR e delle sue arti-
colazioni funzionali debba essere modificata con deliberazione della Giunta regionale in caso di modifica 
dei programmi degli acquisti di beni e servizi e dei lavori pubblici;

Anno 54  -  N. 34                                BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II  -  23.8.2023  -  pag. 185



EVIDENZIATO che si rende necessario integrare la programmazione della SUAR approvata con DGR 
n. 1281/2022 con le procedure di affidamento elencate nel documento allegato (Allegato 1) al presente 
provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, tenuto conto sia delle richieste pervenute 
da parte di alcune Amministrazioni regionali, sia delle ricognizioni effettuate dalla SUAR e dalle sue arti-
colazioni funzionali in ordine ai fabbisogni di approvvigionamento non conosciuti al momento dell’ado-
zione dell’atto programmatorio, il cui importo complessivo stimato ammonta a € 61.684.280,61; 

 

DATO ATTO che rispetto alla programmazione è venuta meno la necessità di espletare le procedure 
di affidamento di cui all’Allegato 2; 

 

DATO ATTO inoltre che sono state apportate modifiche alle procedure di cui all’Allegato 3; 

 

RITENUTO di approvare l’aggiornamento alla programmazione per l’anno 2023 come riportato nei 
documenti allegati; 

 

FATTA SALVA la facoltà di apportare al suddetto programma le ulteriori variazioni che possono essere 
determinate dalla necessità di attivare procedure urgenti ovvero da intervenute modifiche organizzative 
negli Enti richiedenti o ancora in ragione di modifiche ai finanziamenti e alle risorse economiche necessari 
ad appaltare l’opera, il servizio o la fornitura, nonché la modifica dei soggetti esecutori e dei referenti 
individuati con il presente provvedimento; 

 

Su proposta del Presidente della Giunta Regionale, 

 

DELIBERA  

 

per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono integralmente recepite: 

 

• DI APPROVARE l’aggiornamento alla programmazione della Stazione Unica Appaltante Regionale in 
qualità di Centrale di Committenza, così come ridefinita ai sensi della L.R. 5 marzo 2021, n. 2, relativa 
agli appalti di lavori, servizi e la fornitura di beni nell’ambito del territorio regionale per l’anno 2023, 
consistente nell’inserimento delle ulteriori procedure riepilogate nel documento Allegato 1, il cui importo 
complessivo stimato ammonta a € 61.684.280,61, nella cancellazione delle procedure di cui al docu-
mento Allegato 2, e nelle modifiche apportate alle procedure di cui all’Allegato 3, uniti al presente atto 
per costituirne parte integrante e sostanziale; 

 

• DI RISERVARSI di apportare al programma aggiornato le eventuali ulteriori variazioni determinate 
dalla necessità di attivare procedure urgenti ovvero da intervenute modifiche organizzative negli Enti 
richiedenti o ancora in ragione di modifiche ai finanziamenti e alle risorse economiche necessari ad 
appaltare l’opera, il servizio o la fornitura, nonché la modifica dei soggetti esecutori e dei referenti indi-
viduati con il presente provvedimento; 

 

• DI DARE ATTO che il presente provvedimento deve essere pubblicato sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Liguria e sul profilo del committente dell’Amministrazione regionale. 

Anno 54  -  N. 34                                BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II  -  23.8.2023  -  pag. 186



Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni o, alternati-
vamente, ricorso amministrativo straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla notifica, 
comunicazione o pubblicazione dello stesso. 

 

IL SEGRETARIO 
Roberta Rossi 

 

 

(segue allegato) 
 

 

 

 

Anno 54  -  N. 34                                BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II  -  23.8.2023  -  pag. 187



Anno 54  -  N. 34                                BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II  -  23.8.2023  -  pag. 188

AL
LE

G
AT

O
 1

se
zi

on
e 

A 
- f

or
ni

tu
re

 e
 s

er
vi

zi
 s

an
ita

ri

ca
te

go
ria

 
m

er
ce

ol
og

ica
tip

ol
og

ia
de

no
m

in
az

io
ne

 d
ell

'at
tiv

ità
im

po
rto

 st
im

at
o

so
gg

et
to

 fr
ui

to
re

da
ta

 p
re

su
nt

a 
in

di
zio

ne
liv

ell
o 

pr
io

rit
à

so
gg

et
to

 
es

ec
ut

or
e

di
rig

en
te

 
co

m
pe

te
nt

e
RU

P

Be
ni

fo
rn

itu
re

D
isp

os
iti

vo
 fi

ltr
an

te
 p

er
 g

la
uc

om
a

30
0.

00
0,

00
 €

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
23

-3
2

SU
A

R
D

ot
t. 

Ri
cc

ar
do

 
Za

ne
lla

D
av

id
 B

ur
la

nd
o

G
es

tio
ne

 ri
fiu

ti
se

rv
iz

io
Ri

tir
o 

e 
sm

al
tim

en
to

 ri
fiu

ti 
ra

di
oa

tti
vi

40
0.

00
0,

00
 €

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
24

-4
1

SU
A

R
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
sta

M
or

en
o 

Co
sta

G
es

tio
ne

 ri
fiu

ti
se

rv
iz

io
Ri

tir
o 

e 
sm

al
tim

en
to

 c
ar

ca
ss

e 
ci

ng
hi

al
i p

er
 

co
nt

ra
sto

 P
SA

1.
00

0.
00

0,
00

 €
A

.L
i.S

a.
20

23
-2

1
SU

A
R

D
ot

t. 
Ri

cc
ar

do
 

Za
ne

lla
D

ot
t. 

Ri
cc

ar
do

 
Za

ne
lla

Be
ni

fo
rn

itu
re

D
at

al
og

ge
r m

on
ito

ra
gg

io
 te

m
pe

ra
tu

ra
 tr

as
po

rti
 

sa
cc

he
 sa

ng
ue

30
0.

00
0,

00
 €

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
23

-2
1

SU
A

R
D

ot
t. 

Ri
cc

ar
do

 
Za

ne
lla

D
ot

t. 
Ri

cc
ar

do
 

Za
ne

lla

La
bo

ra
to

ri
se

rv
iz

io
La

bo
ra

to
rio

  a
re

a 
sie

ro
1.

00
0.

00
0,

00
 €

E.
o.

 G
al

lie
ra

IR
CC

S 
G

as
lin

i
20

23
-4

1
SU

A
R

D
ot

t. 
G

io
rg

io
 

Sa
cc

o
D

ot
t. 

G
io

rg
io

 
Sa

cc
o

Be
ni

fo
rn

itu
re

PN
C 

- S
tru

m
en

ta
zi

on
e 

da
 la

bo
ra

to
rio

33
0.

00
0,

00
 €

IR
CC

S 
O

sp
ed

al
e 

Po
lic

lin
ic

o 
Sa

n 
M

ar
tin

o
20

23
 - 

2
1

SU
A

R
D

ot
t. 

G
io

rg
io

 
Sa

cc
o

D
ot

t. 
G

io
rg

io
 

Sa
cc

o

Be
ni

fo
rn

itu
re

PN
C 

- A
pp

ar
ec

ch
ia

tu
re

 fr
ig

or
ife

re
75

0.
00

0,
00

 €
IR

CC
S 

O
sp

ed
al

e 
Po

lic
lin

ic
o 

Sa
n 

M
ar

tin
o

20
23

 - 
2

1
SU

A
R

D
ot

t. 
G

io
rg

io
 

Sa
cc

o
D

ot
t. 

G
io

rg
io

 
Sa

cc
o

Be
ni

fo
rn

itu
re

Co
nn

es
sio

ni
 st

er
ili

 p
er

 i 
se

rv
iz

i t
ra

sf
us

io
na

li
50

0.
00

0,
00

 €
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

23
-4

1
SU

A
R

D
ot

t. 
Ri

cc
ar

do
 

Za
ne

lla
D

ot
t. 

Ri
cc

ar
do

 
Za

ne
lla

Be
ni

fo
rn

itu
re

Fa
rm

ac
i o

cc
or

re
nt

i a
d 

A
.L

I.S
A

. -
 C

EN
TR

O
 

U
N

IC
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
IS

TR
IB

U
ZI

O
N

E 
FA

RM
A

CI
2.

20
5.

00
0,

00
 €

A
.L

i.S
a.

20
23

-3
1

SU
A

R
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
sta

D
ot

t.s
sa

 
Ro

ss
an

a 
Br

an
do

lin

Be
ni

fo
rn

itu
re

M
at

er
ia

le
 p

er
 l’

es
ec

uz
io

ne
 d

i e
sa

m
i d

ia
gn

os
tic

i 
e 

pr
oc

ed
ur

e 
in

te
rv

en
tis

tic
he

 d
i n

eu
ro

ra
di

ol
og

ia
 

– 
lo

tti
 d

es
er

ti
1.

00
0.

00
0,

00
 €

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
23

-4
1

SU
A

R
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
sta

D
ot

t. 
M

or
en

o 
Co

sta

Be
ni

fo
rn

itu
re

Se
rv

iz
i a

ss
ist

en
zi

al
i (

M
ed

ic
o,

 in
fe

rm
ie

ris
tic

o 
e 

O
SS

) a
ll’

in
te

rn
o 

de
lle

 C
as

e 
ci

rc
on

da
ria

li 
di

 A
SL

 
1,

 A
SL

 3
 e

 A
SL

 4
 , 

se
rv

iz
io

 d
i A

ss
ist

en
za

 
D

om
ic

ili
ar

e 
In

fe
rm

ie
ris

tic
a 

e 
O

SS
 ri

vo
lta

 a
 

m
in

or
i e

 m
ag

gi
or

en
ni

 c
on

 d
isa

bi
lit

à 
in

 c
ar

ic
o 

al
 

se
rv

iz
io

 d
i N

eu
ro

ps
ic

hi
at

ria
 A

SL
 3

, I
I e

di
zi

on
e

14
.0

00
.0

00
,0

0 
€

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
23

-4
1

SU
A

R
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
sta

D
ot

t. 
M

or
en

o 
Co

sta



Anno 54  -  N. 34                                BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II  -  23.8.2023  -  pag. 189

AL
LE

G
AT

O
 1

se
zi

on
e 

A 
- f

or
ni

tu
re

 e
 s

er
vi

zi
 s

an
ita

ri

ca
te

go
ria

 
m

er
ce

ol
og

ica
tip

ol
og

ia
de

no
m

in
az

io
ne

 d
ell

'at
tiv

ità
im

po
rto

 st
im

at
o

so
gg

et
to

 fr
ui

to
re

da
ta

 p
re

su
nt

a 
in

di
zio

ne
liv

ell
o 

pr
io

rit
à

so
gg

et
to

 
es

ec
ut

or
e

di
rig

en
te

 
co

m
pe

te
nt

e
RU

P

Be
ni

fo
rn

itu
re

A
rre

di
 C

ot
 - 

Cd
C 

- O
dc

 sa
ni

ta
ri

50
0.

00
0,

00
 €

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
23

-4
1

SU
A

R
D

ot
t. 

G
io

rg
io

 
Sa

cc
o

D
ot

t. 
G

io
rg

io
 

Sa
cc

o

Be
ni

fo
rn

itu
re

A
rre

di
 C

ot
 - 

Cd
C 

- O
dc

 p
er

 u
ffi

ci
o

20
0.

00
0,

00
 €

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
23

-4
1

SU
A

R
D

ot
t. 

G
io

rg
io

 
Sa

cc
o

D
ot

t. 
Pi

et
ro

 
Le

va
gg

i

TO
TA

LE
 

22
.4

85
.0

00
,0

0 
€



Anno 54  -  N. 34                                BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II  -  23.8.2023  -  pag. 190

AL
LE

G
AT

O
 1

Se
zi

on
e 

B1
 - 

fo
rn

itu
re

 e
 s

er
vi

zi
 p

er
 il

 fu
nz

io
na

m
en

to

ca
te

go
ria

 
m

er
ce

ol
og

ica
tip

ol
og

ia
de

no
m

in
az

io
ne

 d
ell

'at
tiv

ità
im

po
rto

 st
im

at
o

so
gg

et
to

 fr
ui

to
re

da
ta

 p
re

su
nt

a 
in

di
zio

ne
liv

ell
o 

pr
io

rit
à

so
gg

et
to

 
es

ec
ut

or
e

di
rig

en
te

 
co

m
pe

te
nt

e
RU

P

Se
rv

iz
i

Se
rv

iz
i

Se
rv

iz
io

di
re

vi
so

re
le

ga
le

de
i

co
nt

i
di

Fi
.l.

s.
e.

s.
p.

a.
e

de
lle

so
ci

et
a’

in
ho

us
e

de
l

gr
up

po
m

ed
ia

nt
e

st
ip

ul
a

di
ac

co
rd

o
qu

ad
ro

21
0.

00
0,

00
 €

FI
LS

E 
e 

So
ci

et
à 

in
 h

ou
se

gi
u-

23
I

IR
E

do
tt.

 M
ar

co
 

Se
gn

i
do

tt.
 M

ar
co

 
Se

gn
i

TO
TA

LE
21

0.
00

0,
00

 €



Anno 54  -  N. 34                                BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II  -  23.8.2023  -  pag. 191

AL
LE

G
AT

O
 1

Se
zi

on
e 

B
2 

- B
en

i e
 s

er
vi

zi
 in

fo
rm

at
ic

i

ca
te

go
ri

a 
m

er
ce

ol
og

ic
a

tip
ol

og
ia

de
no

m
in

az
io

ne
 d

el
l'a

tti
vi

tà
im

po
rt

o 
st

im
at

o
so

gg
et

to
 fr

ui
to

re
da

ta
 p

re
su

nt
a 

in
di

zi
on

e
liv

el
lo

 
pr

io
ri

tà
so

gg
et

to
 

es
ec

ut
or

e
di

ri
ge

nt
e 

co
m

pe
te

nt
e

R
U

P

IC
T

Se
rv

iz
i

D
itt

a 
G

pi
 - 

as
s.z

a 
sw

 c
ar

te
lla

 c
lin

ic
a 

e 
su

pp
or

to
 e

st
es

o 
- a

nn
i 2

02
3 

e 
20

24
30

5.
00

0,
00

 €
A

SL
1

20
23

1
Li

gu
ria

 D
ig

ita
le

Ca
te

rin
a 

G
ag

ge
ro

G
io

va
nn

i 
A

ng
iu

li

IC
T

Se
rv

iz
i

D
itt

a 
El

.c
o 

- A
ss

.z
a 

e 
su

pp
or

to
 e

st
es

o 
- a

nn
i 

20
23

 e
 2

02
4

57
.0

00
,0

0 
€

A
SL

1
20

23
1

Li
gu

ria
 D

ig
ita

le
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
G

io
va

nn
i 

A
ng

iu
li

IC
T

Se
rv

iz
i

D
itt

a 
En

gi
ne

er
in

g 
In

ge
gn

er
ia

 - 
as

s.z
a 

sw
 

ap
pl

ic
at

iv
i P

er
so

na
le

, M
ag

az
zi

no
, a

na
to

m
ia

 
Pa

to
lo

gi
a,

 se
rv

ic
e 

in
fra

st
ru

ttu
ra

 d
ip

.to
 e

 
su

pp
or

to
 e

st
es

o 
- a

nn
i 2

02
3 

e 
20

24

19
0.

00
0,

00
 €

A
SL

1
20

23
1

Li
gu

ria
 D

ig
ita

le
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
G

io
va

nn
i 

A
ng

iu
li

IC
T

Se
rv

iz
i

Im
pl

em
en

ta
zi

on
e 

fa
sc

ic
ol

o 
Sa

ni
ta

rio
 

El
et

tro
ni

co
 - 

an
ni

 2
02

3 
e 

20
24

20
0.

00
0,

00
 €

A
SL

1
20

23
1

Li
gu

ria
 D

ig
ita

le
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
G

io
va

nn
i 

A
ng

iu
li

IC
T

Se
rv

iz
io

M
A

N
U

TE
N

ZI
O

N
E 

TO
TE

M
8.

00
0,

00
 €

A
SL

4
20

23
1

Li
gu

ria
 D

ig
ita

le
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
N

.D
.

IC
T

Se
rv

iz
io

A
CQ

U
IS

TO
 S

TA
M

PA
N

TI
 E

 P
C

10
0.

00
0,

00
 €

A
SL

4
20

23
1

Li
gu

ria
 D

ig
ita

le
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
N

.D
.

IC
T

Se
rv

iz
io

M
A

N
U

TE
N

ZI
O

N
E 

O
A

SI
S 

(L
D

, S
IV

IS
 E

 
O

A
SI

S)
 - 

24
 M

ES
I

90
.0

00
,0

0 
€

A
SL

4
20

23
1

Li
gu

ria
 D

ig
ita

le
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
N

.D
.

IC
T

Se
rv

iz
io

A
TT

IV
A

ZI
O

N
E 

SI
ST

EM
A

 S
IE

M
 

(S
EC

U
RI

TY
 IN

FO
RM

A
TI

O
N

 A
N

D
 

EV
EN

T 
M

A
N

A
G

EM
EN

T)
 - 

48
 M

ES
I

80
.0

00
,0

0 
€

A
SL

4
20

23
1

Li
gu

ria
 D

ig
ita

le
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
N

.D
.

IC
T

Se
rv

iz
io

M
A

N
U

TE
N

ZI
O

N
E 

A
PP

A
RA

TI
 D

I R
ET

E 
- 

36
 M

ES
I

80
.0

00
,0

0 
€

A
SL

4
20

23
1

Li
gu

ria
 D

ig
ita

le
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
N

.D
.

IC
T

Se
rv

iz
io

M
A

N
U

TE
N

ZI
O

N
E 

SW
 T

LS
  -

 2
4 

M
ES

I
63

.0
00

,0
0 

€
A

SL
4

20
23

1
Li

gu
ria

 D
ig

ita
le

Ca
te

rin
a 

G
ag

ge
ro

N
.D

.

IC
T

Se
rv

iz
io

A
D

EG
U

A
M

EN
TO

 C
EN

TR
O

 S
TE

LL
A

 
SE

ST
RI

 L
EV

A
N

TE
  -

 1
2 

M
ES

I
17

0.
00

0,
00

 €
A

SL
4

20
23

1
Li

gu
ria

 D
ig

ita
le

Ca
te

rin
a 

G
ag

ge
ro

N
.D

.

IC
T

Se
rv

iz
io

D
IP

A
RT

IM
EN

TO
 D

I P
RE

V
EN

ZI
O

N
E 

 - 
36

 
M

ES
I

15
7.

00
0,

00
 €

A
SL

4
20

23
1

Li
gu

ria
 D

ig
ita

le
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
N

.D
.

IC
T

Se
rv

iz
io

A
G

G
IO

RN
A

M
EN

TO
 H

A
RD

W
A

RE
 F

A
RM

 
V

IR
TU

A
LI

ZZ
A

ZI
O

N
E 

 - 
12

 M
ES

I
11

5.
00

0,
00

 €
A

SL
4

20
23

1
Li

gu
ria

 D
ig

ita
le

Ca
te

rin
a 

G
ag

ge
ro

N
.D

.

IC
T

Se
rv

iz
io

SI
ST

EM
A

 A
N

TI
 A

LL
O

N
TA

N
A

M
EN

TO
 

PA
ZI

EN
TI

 - 
12

 M
ES

I
47

.0
00

,0
0 

€
A

SL
4

20
23

1
Li

gu
ria

 D
ig

ita
le

Ca
te

rin
a 

G
ag

ge
ro

N
.D

.



Anno 54  -  N. 34                                BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II  -  23.8.2023  -  pag. 192

AL
LE

G
AT

O
 1

Se
zi

on
e 

B
2 

- B
en

i e
 s

er
vi

zi
 in

fo
rm

at
ic

i

ca
te

go
ri

a 
m

er
ce

ol
og

ic
a

tip
ol

og
ia

de
no

m
in

az
io

ne
 d

el
l'a

tti
vi

tà
im

po
rt

o 
st

im
at

o
so

gg
et

to
 fr

ui
to

re
da

ta
 p

re
su

nt
a 

in
di

zi
on

e
liv

el
lo

 
pr

io
ri

tà
so

gg
et

to
 

es
ec

ut
or

e
di

ri
ge

nt
e 

co
m

pe
te

nt
e

R
U

P

IC
T

Fo
rn

itu
ra

A
cq

ui
st

o 
di

 2
00

 sm
ar

t c
ar

d 
co

m
pl

et
e 

di
 

ce
rti

fic
at

i d
i f

irm
a 

e 
au

te
nt

ic
az

io
ne

 
CN

S,
 a

cq
ui

st
o 

de
l s

er
vi

zi
o 

di
 c

on
se

rv
az

io
ne

 
a 

no
rm

a 
de

l r
eg

is
tro

 d
i p

ro
to

co
llo

, a
cq

ui
st

o 
ce

rti
fic

at
i d

i f
irm

a 
re

m
ot

a

30
.0

00
,0

0 
€

A
SL

5
20

23
1

Li
gu

ria
 D

ig
ita

le
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
N

.D
.

IC
T

Se
rv

iz
io

A
ffi

da
m

en
to

 a
 L

ig
ur

ia
 D

ig
ita

le
 S

.p
.A

. d
ei

 
se

rv
iz

i d
i a

ss
is

te
nz

a 
e 

m
an

ut
en

zi
on

e 
de

ll'
in

te
gr

az
io

ne
 c

on
 il

 si
st

em
a 

tra
sf

us
io

na
le

 
re

gi
on

al
e 

di
tta

  G
.P

.I.
 S

.p
.a

. (
EM

O
N

ET
) p

er
 

il 
pe

rio
do

 2
02

3-
20

25

12
.3

35
,3

7 
€

A
SL

5
20

23
1

Li
gu

ria
 D

ig
ita

le
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
N

.D
.

IC
T

Se
rv

iz
io

A
ffi

da
m

en
to

 a
 L

D
 d

el
la

 fo
rn

itu
ra

 d
ei

 se
rv

iz
i 

di
 a

ss
is

te
nz

a 
e 

m
an

ut
en

zi
on

e 
de

gl
i 

ap
pl

ic
at

iv
i d

el
la

 d
itt

a 
EL

CO
 sr

l p
er

 il
 

pe
rio

do
 2

02
3-

20
25

98
4.

14
3,

61
 €

A
SL

5
20

23
1

Li
gu

ria
 D

ig
ita

le
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
N

.D
.

IC
T

Se
rv

iz
io

A
ffi

da
m

en
to

 a
 L

D
 d

el
la

 fo
rn

itu
ra

 d
ei

 se
rv

iz
i 

di
 a

ss
is

te
nz

a 
e 

m
an

ut
en

zi
on

e 
de

gl
i 

ap
pl

ic
at

iv
i d

el
la

 d
itt

a 
To

pg
at

e 
sr

l p
er

 il
 

pe
rio

do
 2

02
3-

20
25

93
4.

16
9,

97
 €

A
SL

5
20

23
1

Li
gu

ria
 D

ig
ita

le
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
N

.D
.

IC
T

Se
rv

iz
io

Pr
or

og
a 

de
i s

er
vi

zi
 p

er
 la

 g
es

tio
ne

  e
 la

 
fo

rn
itu

ra
 d

ei
 c

on
su

m
ab

ili
 p

er
 il

 p
ar

co
 

st
am

pa
nt

i A
SL

5 
da

l 0
1/

01
/2

02
2 

al
 

31
/1

2/
20

23
 n

el
le

 m
or

e 
di

 a
vv

io
  n

uo
vo

 
af

fid
am

en
to

 o
ut

so
ur

ci
ng

 IC
T 

ch
e 

ric
om

pr
en

de
 a

nc
he

 in
 c

on
su

m
ab

ili
 2

02
3

€ 
   

26
8.

35
7,

06
 

A
SL

5
20

23
1

Li
gu

ria
 D

ig
ita

le
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
N

.D
.

IC
T

Se
rv

iz
io

A
ss

is
te

nz
a 

e 
m

an
ut

en
zi

on
e 

si
st

em
a 

ge
st

io
ne

 
pa

tri
m

on
ia

le
 P

R
O

V
EC

O
 S

RL
15

.0
00

,0
0 

€
A

SL
5

20
23

1
Li

gu
ria

 D
ig

ita
le

Ca
te

rin
a 

G
ag

ge
ro

N
.D

.

IC
T

Se
rv

iz
io

A
ffi

da
m

en
to

 a
 L

ig
ur

ia
 D

ig
ita

le
 S

.p
.A

. d
el

la
 

fo
rn

itu
ra

 d
el

 se
rv

iz
io

 d
i a

ss
is

te
nz

a 
e 

m
an

ut
en

zi
on

e,
 p

ro
fe

ss
io

na
li 

a 
co

ns
um

o 
e 

di
 

ag
gi

or
na

m
en

to
 d

ei
 so

ftw
ar

e 
pe

r l
a 

ge
st

io
ne

 
de

lle
 p

re
se

nz
e/

as
se

nz
e 

fo
rn

ito
 d

al
la

 D
itt

a 
M

on
do

ED
P 

S.
r.L

. p
er

 il
 p

er
io

do
 0

1/
01

/2
02

3 
- 

31
/1

2/
20

25
.

93
.8

79
,0

0 
€

A
SL

5
20

23
1

Li
gu

ria
 D

ig
ita

le
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
N

.D
.

IC
T

Se
rv

iz
io

Se
rv

iz
i d

i m
an

ut
en

zi
on

e 
de

l s
is

te
m

a 
di

 
te

le
co

ns
ul

to
 n

eu
ro

ch
iru

rg
ic

o 
da

 p
ar

te
 d

el
la

 
di

tta
 E

bi
t s

rl
11

.5
94

,8
8 

€
A

SL
5

20
23

1
Li

gu
ria

 D
ig

ita
le

Ca
te

rin
a 

G
ag

ge
ro

N
.D

.



Anno 54  -  N. 34                                BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II  -  23.8.2023  -  pag. 193

AL
LE

G
AT

O
 1

Se
zi

on
e 

B
2 

- B
en

i e
 s

er
vi

zi
 in

fo
rm

at
ic

i

ca
te

go
ri

a 
m

er
ce

ol
og

ic
a

tip
ol

og
ia

de
no

m
in

az
io

ne
 d

el
l'a

tti
vi

tà
im

po
rt

o 
st

im
at

o
so

gg
et

to
 fr

ui
to

re
da

ta
 p

re
su

nt
a 

in
di

zi
on

e
liv

el
lo

 
pr

io
ri

tà
so

gg
et

to
 

es
ec

ut
or

e
di

ri
ge

nt
e 

co
m

pe
te

nt
e

R
U

P

IC
T

Se
rv

iz
io

A
cq

ui
si

zi
on

e 
de

lla
 fo

rn
itu

ra
 d

el
 se

rv
iz

io
 d

i 
as

si
st

en
za

, m
an

ut
en

zi
on

e 
e 

su
pp

or
to

 e
st

es
o 

pe
r i

l m
od

ul
o 

so
ftw

ar
e 

W
IN

A
SP

ED
 fo

rn
ito

 
da

lla
 so

ci
et

à 
D

A
LM

A
TE

C 
S.

r.L
.

18
.1

68
,2

4 
€

A
SL

5
20

23
1

Li
gu

ria
 D

ig
ita

le
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
N

.D
.

IC
T

Se
rv

iz
io

Se
rv

iz
io

 d
i a

ss
is

te
nz

a 
e 

m
an

ut
en

zi
on

e 
pr

of
es

si
on

al
i a

 c
on

su
m

o 
e 

di
 

ag
gi

ot
rn

am
en

to
de

i s
of

tw
ar

e 
pe

tr 
la

 g
es

tio
ne

 
de

lle
 p

re
se

nz
e/

as
se

nz
a 

fo
rn

ito
 d

al
la

 d
itt

a 
Ci

di
te

ch
 sr

l

45
.1

97
,3

4 
€

A
SL

5
20

23
1

Li
gu

ria
 D

ig
ita

le
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
N

.D
.

IC
T

Fo
rn

itu
ra

St
am

pa
nt

i  
e 

co
ns

um
ab

ili
 p

er
 b

ra
cc

ia
le

tto
 

id
en

tif
ic

at
iv

o 
pa

zi
en

te
16

.0
00

,0
0 

€
A

SL
5

20
23

2
Li

gu
ria

 D
ig

ita
le

Ca
te

rin
a 

G
ag

ge
ro

N
.D

.

IC
T

Se
rv

iz
io

Se
rv

iz
io

 (c
om

pr
en

si
vo

 d
i l

ic
en

za
 d

’u
so

 e
 

ca
no

ne
 a

nn
uo

) d
i a

ss
is

te
nz

a 
e 

ag
gi

or
na

m
en

to
 

de
l s

of
tw

ar
e 

CE
SP

A
PE

L,
PU

LS
A

R7
 e

 T
FR

 
fo

rn
ito

 d
al

la
 so

ci
et

à 
N

U
O

V
A

 
IN

FO
RM

A
TI

O
N

 S
Y

ST
EM

 s.
n.

c.
.

24
.4

30
,5

0 
€

A
SL

5
20

23
1

Li
gu

ria
 D

ig
ita

le
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
N

.D
.

IC
T

Se
rv

iz
io

So
ftw

ar
e 

aI
 ti

po
  G

le
am

er
 B

on
e 

V
ie

w
 p

er
 

Ra
di

ol
og

ia
91

.0
90

,0
8 

€
A

SL
5

20
23

2
Li

gu
ria

 D
ig

ita
le

Ca
te

rin
a 

G
ag

ge
ro

N
.D

.

IC
T

S
M

A
N

U
TE

N
ZI

O
N

E 
Sa

nt
er

 re
pl

ay
 L

P 
20

23
-

25
10

5.
00

0,
00

 €
G

A
LL

IE
RA

20
23

1
Li

gu
ria

 D
ig

ita
le

Ca
te

rin
a 

G
ag

ge
ro

N
.D

.

IC
T

F
Fo

rn
itu

ra
 n

uo
ve

 te
le

ca
m

er
e

39
.7

50
,0

0 
€

G
A

LL
IE

RA
20

23
1

Li
gu

ria
 D

ig
ita

le
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
N

.D
.

IC
T

F
Fo

rn
itu

ra
 to

te
m

 p
ag

am
en

ti
54

.0
00

,0
0 

€
G

A
LL

IE
RA

20
23

1
Li

gu
ria

 D
ig

ita
le

Ca
te

rin
a 

G
ag

ge
ro

N
.D

.

IC
T

F
Fo

rn
itu

ra
 ta

bl
et

 p
er

 re
pa

rti
10

0.
00

0,
00

 €
G

A
LL

IE
RA

20
23

1
Li

gu
ria

 D
ig

ita
le

Ca
te

rin
a 

G
ag

ge
ro

N
.D

.

IC
T

F
Ta

p 
m

y 
lif

e
12

5.
70

8,
00

 €
G

A
LL

IE
RA

20
23

1
Li

gu
ria

 D
ig

ita
le

Ca
te

rin
a 

G
ag

ge
ro

N
.D

.

IC
T

F
ha

rd
w

ar
e 

pe
r T

ap
M

yL
ife

 B
O

C 
(s

tim
a 

su
 

ta
bl

et
 G

re
en

Be
e)

35
.0

00
,0

0 
€

G
A

LL
IE

RA
20

23
1

Li
gu

ria
 D

ig
ita

le
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
N

.D
.

IC
T

F
Ri

nn
ov

o 
te

cn
ol

og
ic

o 
pa

rc
o 

m
ac

ch
in

e:
 

st
am

pa
nt

i g
et

to
 in

ch
io

st
ro

82
.5

00
,0

0 
€

G
A

LL
IE

RA
20

23
1

Li
gu

ria
 D

ig
ita

le
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
N

.D
.



Anno 54  -  N. 34                                BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II  -  23.8.2023  -  pag. 194

AL
LE

G
AT

O
 1

Se
zi

on
e 

B
2 

- B
en

i e
 s

er
vi

zi
 in

fo
rm

at
ic

i

ca
te

go
ri

a 
m

er
ce

ol
og

ic
a

tip
ol

og
ia

de
no

m
in

az
io

ne
 d

el
l'a

tti
vi

tà
im

po
rt

o 
st

im
at

o
so

gg
et

to
 fr

ui
to

re
da

ta
 p

re
su

nt
a 

in
di

zi
on

e
liv

el
lo

 
pr

io
ri

tà
so

gg
et

to
 

es
ec

ut
or

e
di

ri
ge

nt
e 

co
m

pe
te

nt
e

R
U

P

Be
ni

 e
 S

er
vi

zi
 

IC
T

Se
rv

iz
i

Im
pl

em
en

ta
zi

on
e 

fa
sc

ic
ol

o 
Sa

ni
ta

rio
 

El
et

tro
ni

co
 2

.0
56

6.
58

0,
00

   
   

   
   

A
SL

1 
Im

pe
ria

A
SL

2 
Sa

vo
na

A
SL

3 
G

en
ov

a
A

SL
4 

Ch
ia

va
ri

A
SL

5 
La

 S
pe

zi
a

E.
O

.O
. G

al
lie

ra
 

I.G
. G

as
lin

i
O

.P
. S

an
 M

ar
tin

o

II 
tri

m
 2

02
3

1
Li

gu
ria

 D
ig

ita
le

 
S.

p.
A

.
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
G

io
va

nn
i 

A
ng

iu
li

Be
ni

 e
 S

er
vi

zi
 

IC
T

Se
rv

iz
io

/F
or

ni
tu

ra

Fo
rn

itu
ra

 d
i s

is
te

m
i d

i c
hi

ru
rg

ia
 ro

bo
tic

a 
vi

de
o 

la
pa

ro
sc

op
ic

a 
e 

re
la

tiv
o 

m
at

er
ia

le
 d

i 
co

ns
um

o 
pe

r g
li 

En
ti 

de
l S

is
te

m
a 

Sa
ni

ta
rio

 
Re

gi
on

e 
Li

gu
ria

27
.7

37
.5

00
,0

0
   

   
 

A
SL

2
A

SL
3

A
SL

5
O

.P
. S

an
 M

ar
tin

o

II 
tri

m
 2

02
3

1
Li

gu
ria

 D
ig

ita
le

 
S.

p.
A

.
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro

Be
ni

 e
 S

er
vi

zi
 

IC
T

Se
rv

iz
io

/F
or

ni
tu

ra

Fo
rn

itu
ra

 d
i s

is
te

m
i d

i n
eu

ro
m

on
ito

ra
gg

io
 

in
tra

op
er

at
or

io
 e

 re
la

tiv
o 

m
at

er
ia

le
 d

i 
co

ns
um

o 
pe

r g
li 

En
ti 

de
l S

is
te

m
a 

Sa
ni

ta
rio

 
Re

gi
on

e 
Li

gu
ria

1.
00

0.
00

0,
00

   
   

   

A
SL

2
E.

O
.O

. G
al

lie
ra

 
I.G

. G
as

lin
i

O
.P

. S
an

 M
ar

tin
o

IV
 tr

im
 2

02
3

1
Li

gu
ria

 D
ig

ita
le

 
S.

p.
A

.
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
Si

lv
ia

 P
ol

az
zi

ni

Be
ni

 e
 S

er
vi

zi
 

IC
T

Se
rv

iz
i

G
ar

a 
eu

ro
pe

a 
a 

pr
oc

ed
ur

a 
te

le
m

at
ic

a 
ap

er
ta

, 
in

de
tta

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
. 5

0/
20

16
, p

er
 la

 
fo

rn
itu

ra
 d

i u
n 

si
st

em
a 

di
 tr

ac
ci

ab
ili

tà
 d

i 
ca

m
pi

on
i b

io
lo

gi
ci

45
0.

00
0,

00
   

   
   

   
In

te
ra

zi
en

da
le

(ri
f. 

A
SL

2)
IV

 tr
im

 2
02

3
1

Li
gu

ria
 D

ig
ita

le
 

S.
p.

A
.

Ca
te

rin
a 

G
ag

ge
ro

Si
lv

ia
 P

ol
az

zi
ni

TO
TA

LE
34

.2
34

.0
46

,9
9 

€



Anno 54  -  N. 34                                BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II  -  23.8.2023  -  pag. 195

AL
LE

G
AT

O
 1

Se
zi

on
e 

C
 - 

La
vo

ri 
pu

bb
lic

i

ca
te

go
ri

a 
m

er
ce

ol
og

ic
a

tip
ol

og
ia

de
no

m
in

az
io

ne
 d

el
l'a

tti
vi

tà
im

po
rt

o 
st

im
at

o
so

gg
et

to
 fr

ui
to

re
da

ta
 p

re
su

nt
a 

in
di

zi
on

e
liv

el
lo

 
pr

io
ri

tà
so

gg
et

to
 

es
ec

ut
or

e
di

ri
ge

nt
e 

co
m

pe
te

nt
e

R
U

P

La
vo

ri
La

vo
ri

Re
al

iz
za

zi
on

e 
ed

 a
de

gu
am

en
to

 d
i o

pe
re

 d
i d

ife
sa

 id
ra

ul
ic

a 
in

 sp
on

da
 d

es
tra

 fi
um

e 
V

ar
a 

ne
l c

om
un

e 
di

 F
ol

lo
 e

 n
el

 
co

m
un

e 
di

 V
ez

za
no

 L
ig

ur
e,

 in
 p

ro
vi

nc
ia

 d
el

la
 S

pe
zi

a
99

9.
87

9,
10

 €
Co

m
m

iss
ar

io
 

St
ra

or
di

na
rio

 
o.

c.
d.

p.
c.

 8
35

/2
02

2
II 

tri
m

es
tre

1
SU

A
R

A
ng

el
o 

Ba
da

no
G

io
rg

io
 

G
ui

do
tti

 

La
vo

ri
La

vo
ri

M
es

sa
 in

 si
cu

re
zz

a 
id

ra
ul

ic
a 

de
l R

io
 F

as
ce

o 
e 

de
l R

io
 

Ca
re

nd
et

ta
 in

 C
om

un
e 

di
 A

lb
en

ga
 (S

V
)

3.
12

5.
35

4,
52

 €
Co

m
m

iss
ar

io
 

St
ra

or
di

na
rio

II 
tri

m
es

tre
1

SU
A

R
A

ng
el

o 
Ba

da
no

Lu
ca

 B
er

ru
ti

La
vo

ri
La

vo
ri

la
vo

ri 
de

l 1
° l

ot
to

 d
i i

nt
er

ve
nt

o 
di

 ri
fu

nz
io

na
liz

za
zi

on
e 

de
ll’

im
m

ob
ile

 “
ex

 sc
uo

la
 X

X
I l

ug
lio

” 
a 

Sa
rz

an
a 

(S
P)

3.
53

8.
90

6,
38

 €
Co

m
un

e 
di

 S
ar

za
na

II
 tr

im
es

tre
I

IR
E 

S.
p.

A
.

In
g.

 M
ar

ia
 

El
isa

be
tta

 
G

ra
ss

i

In
g.

 M
ar

ia
 

El
isa

be
tta

 
G

ra
ss

i

La
vo

ri
La

vo
ri

la
vo

ri 
di

 “
ad

eg
ua

m
en

to
 si

sm
ic

o 
ed

 e
ffi

ci
en

ta
m

en
to

 
en

er
ge

tic
o 

de
ll'

ed
ifi

ci
o 

sc
ol

as
tic

o 
in

 v
ia

 B
om

br
in

i, 
13

 a
 

D
av

ag
na

 (G
E)

”
2.

18
9.

23
2,

72
 €

Co
m

un
e 

di
 D

av
ag

na
II

 tr
im

es
tre

I
IR

E 
S.

p.
A

.
In

g.
 S

im
on

a 
Br

un
A

rc
h.

M
ar

co
 

Iv
al

di

to
ta

le
4.

12
5.

23
3,

62
 €



Anno 54  -  N. 34                                BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II  -  23.8.2023  -  pag. 196

AL
LE

G
AT

O
 1

Se
zi

on
e 

D
 - 

C
on

ce
ss

io
ni

ca
te

go
ria

 
m

er
ce

ol
og

ica
tip

ol
og

ia
de

no
m

in
az

io
ne

 d
ell

'at
tiv

ità
im

po
rto

 st
im

at
o

so
gg

et
to

 fr
ui

to
re

da
ta

 p
re

su
nt

a 
at

tiv
az

io
ne

liv
ell

o 
pr

io
rit

à
so

gg
et

to
 

es
ec

ut
or

e
di

rig
en

te
 

co
m

pe
te

nt
e

RU
P

pu
nt

i d
i r

ist
or

o
Co

nc
es

sio
ne

A
ffi

da
m

en
to

 in
 c

on
ce

ss
io

ne
 d

ei
 p

un
ti 

di
 

ris
to

ro
 u

bi
ca

ti 
ne

i p
re

sid
i o

sp
ed

al
ie

ri 
de

lla
 A

SL
 n

. 5
60

0.
00

0,
00

 €
A

SL
 5

III
 tr

im
es

tre
2

SU
A

R
A

ng
el

o 
Ba

da
no

Ti
zi

an
o 

Be
rtu

cc
i

ar
ee

 d
i 

pa
rc

he
gg

io
Co

nc
es

sio
ne

A
ffi

da
m

en
to

 in
 c

on
ce

ss
io

ne
 d

el
le

 a
re

e 
ad

ib
ite

 a
 p

ar
ch

eg
gi

o 
pr

es
so

 l'
O

sp
ed

al
e 

di
 

Ra
pa

llo
 - 

A
SL

 4
30

.0
00

,0
0 

€
A

SL
 4

III
 tr

im
es

tre
2

SU
A

R
A

ng
el

o 
Ba

da
no

Ti
zi

an
o 

Be
rtu

cc
i

TO
TA

LE
63

0.
00

0,
00

 €



Anno 54  -  N. 34                                BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II  -  23.8.2023  -  pag. 197

AL
LE

G
AT

O
 2

Se
zi

on
e 

B
2 

- B
en

i e
 s

er
vi

zi
 in

fo
rm

at
ic

i

ca
te

go
ri

a 
m

er
ce

ol
og

ic
a

tip
ol

og
ia

de
no

m
in

az
io

ne
 d

el
l'a

tti
vi

tà
im

po
rt

o 
st

im
at

o
so

gg
et

to
 fr

ui
to

re
da

ta
 p

re
su

nt
a 

in
di

zi
on

e
liv

el
lo

 
pr

io
ri

tà
so

gg
et

to
 

es
ec

ut
or

e

be
ni

 e
 se

rv
iz

i 
IC

T
B

Fo
rn

itu
ra

 se
rv

er
 d

ip
ar

tim
en

ta
li

17
6.

01
4,

00
 €

G
A

LL
IE

R
A

20
23

1
C

O
N

SI
P

be
ni

 e
 se

rv
iz

i 
IC

T
B

C
en

tra
le

 te
le

fo
ni

ca
32

0.
00

0,
00

 €
G

A
LL

IE
R

A
20

23
1

C
O

N
SI

P

be
ni

 e
 se

rv
iz

i 
IC

T
S

C
on

se
rv

az
io

ne
  D

ig
ita

le
 a

 N
or

m
a 

20
23

-2
5

81
.9

67
,2

1 
€

G
A

LL
IE

R
A

20
23

1
C

O
N

SI
P



Anno 54  -  N. 34                                BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II  -  23.8.2023  -  pag. 198

AL
LE

G
AT

O
 3

se
zi

on
e 

A 
- f

or
ni

tu
re

 e
 s

er
vi

zi
 s

an
ita

ri

ca
te

go
ria

 
m

er
ce

ol
og

ica
tip

ol
og

ia
de

no
m

in
az

io
ne

 d
ell

'at
tiv

ità
im

po
rto

 st
im

at
o

so
gg

et
to

 fr
ui

to
re

da
ta

 p
re

su
nt

a 
in

di
zio

ne
liv

ell
o 

pr
io

rit
à

so
gg

et
to

 
es

ec
ut

or
e

di
rig

en
te

 
co

m
pe

te
nt

e
RU

P
no

te

Be
ni

fo
rn

itu
re

Ta
c 

 si
m

ul
at

or
e 

80
0.

00
0,

00
 €

E.
o 

G
al

lie
ra

20
23

-3
2

SU
A

R
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
sta

Pi
et

ro
 L

ev
ag

gi
m

od
ifi

ca
 R

U
P

Be
ni

fo
rn

itu
re

D
isp

os
iti

vi
 u

ro
lo

gi
a.

 L
ot

ti 
de

se
rti

50
0.

00
0,

00
 €

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
23

-3
2

SU
A

R
D

ot
t. 

G
io

rg
io

 
Sa

cc
o

D
av

id
 B

ur
la

nd
o

m
od

ifi
ca

 R
U

P

La
bo

ra
to

ri
se

rv
iz

io
La

bo
ra

to
rio

  a
re

a 
sie

ro
 - 

Si
ste

m
a 

an
al

iti
co

 
m

ul
tid

isc
ip

lin
ar

e 
pe

r i
m

m
un

om
et

ria
 e

 c
hi

m
ic

a 
cl

in
ic

a 
in

te
gr

at
o 

co
n 

pr
ea

na
lit

ic
a

1.
00

0.
00

0,
00

 €
E.

o.
 G

al
lie

ra
IR

CC
S 

G
as

lin
i

20
23

-4
1

SU
A

R
D

ot
t. 

G
io

rg
io

 
Sa

cc
o

D
ot

t. 
G

io
rg

io
 

Sa
cc

o
m

od
ifi

ca
 d

es
cr

iz
io

ne
 

at
tiv

ità

Be
ni

fo
rn

itu
re

En
do

pr
ot

es
i v

as
co

la
ri 

ad
do

m
in

al
i m

od
ul

ar
i 

ao
rto

 m
on

oi
lia

ch
e 

ad
 a

gg
an

ci
o 

so
pr

a 
re

na
le

 k
it 

em
er

ge
nz

e(
II 

ed
iz

io
ne

) 
1.

20
0.

00
0,

00
 €

En
ti 

sa
ni

ta
ri

20
23

-4
1

SU
A

R
D

ot
t. 

M
or

en
o 

Co
sta

D
ot

t.s
sa

 
Ro

ss
an

a 
Br

an
do

lin
m

od
ifi

ca
 R

U
P

Be
ni

fo
rn

itu
re

M
at

er
ia

le
 p

er
 o

ste
os

in
te

si 
di

str
et

ti 
va

ri 
e 

os
te

os
in

te
si 

pe
di

at
ric

a,
 lo

tti
 d

es
er

ti 
17

.5
00

.0
00

,0
0 

€
En

ti 
sa

ni
ta

ri
20

23
-4

1
SU

A
R

D
ot

t. 
M

or
en

o 
Co

sta

D
ot

t.s
sa

 
Ro

ss
an

a 
Br

an
do

lin
m

od
ifi

ca
  R

U
P



Anno 54  -  N. 34                                BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II  -  23.8.2023  -  pag. 199

AL
LE

G
AT

O
 3

Se
zi

on
e 

B
2 

- B
en

i e
 s

er
vi

zi
 in

fo
rm

at
ic

i

ca
te

go
ri

a 
m

er
ce

ol
og

ic
a

tip
ol

og
ia

de
no

m
in

az
io

ne
 d

el
l'a

tti
vi

tà
im

po
rt

o 
st

im
at

o
so

gg
et

to
 fr

ui
to

re
da

ta
 p

re
su

nt
a 

in
di

zi
on

e
liv

el
lo

 
pr

io
ri

tà
so

gg
et

to
 

es
ec

ut
or

e
di

ri
ge

nt
e 

co
m

pe
te

nt
e

R
U

P
no

te

IC
T

Se
rv

iz
io

Se
rv

iz
io

 d
i E

N
D

PO
IN

T 
D

ET
EC

TI
O

N
 A

N
D

 
R

ES
PO

N
SE

 d
i L

ig
ur

ia
 D

ig
ita

le
 - 

48
 M

ES
I

40
.0

00
,0

0 
€

AS
L4

20
23

1
Li

gu
ria

 D
ig

ita
le

Ca
te

rin
a 

G
ag

ge
ro

d.
d.

m
od

ifi
ca

 im
po

rto

IC
T

fo
rn

itu
re

A
de

gu
am

en
to

 te
cn

ol
og

ic
o 

sa
lo

ne
 c

on
gr

es
si

68
.8

00
,0

0 
€

G
AL

LI
ER

A
20

23
1

Li
gu

ria
 D

ig
ita

le
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
d.

d.
m

od
ifi

ca
 im

po
rto

IC
T

fo
rn

itu
re

Tr
as

fe
rim

en
to

  D
at

a 
Ce

nt
er

 d
a 

-2
B2

 a
 0

b4
35

4.
00

0,
00

 €
G

AL
LI

ER
A

20
23

1
Li

gu
ria

 D
ig

ita
le

Ca
te

rin
a 

G
ag

ge
ro

d.
d.

m
od

ifi
ca

 im
po

rto

IC
T

se
rv

iz
io

Ri
nn

ov
o 

pr
es

id
io

 o
n-

sit
e -

  t
rie

nn
io

 2
3-

25
 

10
5.

00
0,

00
 €

G
AL

LI
ER

A
20

23
1

Li
gu

ria
 D

ig
ita

le
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
d.

d.
m

od
ifi

ca
 im

po
rto

IC
T

se
rv

iz
io

Ri
nn

ov
o 

m
an

ut
en

zi
on

e  
Bu

ste
rm

ed
 p

oi
 N

G
H

 
tri

en
ni

o 
23

-2
5

19
5.

00
0,

00
 €

G
AL

LI
ER

A
20

23
1

Li
gu

ria
 D

ig
ita

le
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
d.

d.
m

od
ifi

ca
 im

po
rto

IC
T

se
rv

iz
io

Ri
nn

ov
o 

m
an

ut
en

zi
on

e  
Su

rg
iQ

 g
es

tio
ne

 li
ste

 
op

er
at

or
ia

 tr
ie

nn
io

 2
3-

25
11

1.
00

0,
00

 €
G

AL
LI

ER
A

20
23

1
Li

gu
ria

 D
ig

ita
le

Ca
te

rin
a 

G
ag

ge
ro

d.
d.

m
od

ifi
ca

 im
po

rto

IC
T

se
rv

iz
io

Ri
nn

ov
o 

m
an

ut
en

zi
on

e  
tri

en
ni

o 
23

-2
5 

ap
pl

ic
az

io
ni

 a
m

m
in

ist
ra

tiv
e

95
0.

00
0,

00
 €

G
AL

LI
ER

A
20

23
1

Li
gu

ria
 D

ig
ita

le
Ca

te
rin

a 
G

ag
ge

ro
d.

d.
m

od
ifi

ca
 im

po
rto

IC
T

se
rv

iz
io

Iri
sw

eb
 .-

 Ir
isw

in
 tr

ie
nn

io
 2

3-
25

 
65

.0
10

,0
0 

€
G

AL
LI

ER
A

20
23

1
Li

gu
ria

 D
ig

ita
le

Ca
te

rin
a 

G
ag

ge
ro

d.
d.

m
od

ifi
ca

 im
po

rto



Anno 54  -  N. 34                                BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LIGURIA Parte II  -  23.8.2023  -  pag. 200

AL
LE

G
AT

O
 3

 
Se

zi
on

e 
C

 - 
La

vo
ri

ca
te

go
ri

a 
m

er
ce

ol
og

ic
a

tip
ol

og
ia

de
no

m
in

az
io

ne
 d

el
l'a

tti
vi

tà
im

po
rt

o 
st

im
at

o
so

gg
et

to
 

fr
ui

to
re

da
ta

 p
re

su
nt

a 
in

di
zi

on
e

liv
el

lo
 

pr
io

ri
tà

so
gg

et
to

 
es

ec
ut

or
e

di
ri

ge
nt

e 
co

m
pe

te
nt

e
R

U
P

no
te

la
vo

ri
La

vo
ri

Ca
sa

 d
i C

om
un

ità
 D

ist
re

tto
 A

LB
EN

G
A

N
ES

E 
O

sp
ed

al
e 

S.
M

. 
di

 M
is

er
ic

or
di

a 
- A

lb
en

ga
20

0.
00

0,
00

 €
A

SL
2

1 
tri

m
es

tre
1

SU
A

R
G

io
rg

io
 S

ac
co

Fa
bi

o 
Pa

m
pa

ra
ro

m
od

ifi
ca

 R
U

P

la
vo

ri
La

vo
ri

Ca
sa

 d
i C

om
un

ità
 D

ist
re

tto
 F

in
al

es
e 

 - 
Se

de
 D

ist
re

tt,
 V

ia
 

D
el

la
 P

in
et

a 
6 

- F
in

al
e 

Li
gu

re
59

0.
00

0,
00

 €
A

SL
2

1 
tri

m
es

tre
1

SU
A

R
G

io
rg

io
 S

ac
co

Fa
bi

o 
Pa

m
pa

ra
ro

m
od

ifi
ca

 R
U

P

la
vo

ri
La

vo
ri

O
sp

ed
al

e 
Sa

nt
a 

C
or

on
a 

di
 P

ie
tra

 L
ig

ur
e 

- D
ist

re
tto

 F
in

al
es

e 
Ca

sa
 d

i C
om

un
ità

1.
15

0.
00

0,
00

 €
A

SL
2

1 
tri

m
es

tre
1

SU
A

R
G

io
rg

io
 S

ac
co

Fa
bi

o 
Pa

m
pa

ra
ro

m
od

ifi
ca

 R
U

P

la
vo

ri
La

vo
ri

D
ist

re
tto

 S
A

V
O

N
ES

E 
- S

ed
e 

di
 D

ist
re

tto
 - 

V
ia

 C
ol

lo
di

 1
3 

SA
V

O
N

A
72

0.
00

0,
00

 €
A

SL
2

1 
tri

m
es

tre
1

SU
A

R
G

io
rg

io
 S

ac
co

Lo
re

nz
o 

Ro
ss

i
m

od
ifi

ca
 R

U
P

la
vo

ri
La

vo
ri

D
ist

re
tto

 S
A

V
O

N
ES

E 
V

ia
 a

lla
 C

os
ta

  -
 V

A
D

O
 L

IG
U

R
E

63
0.

00
0,

00
 €

A
SL

2
1 

tri
m

es
tre

1
SU

A
R

G
io

rg
io

 S
ac

co
Lo

re
nz

o 
R

os
si

m
od

ifi
ca

 R
U

P

la
vo

ri
La

vo
ri

O
sp

ed
al

e 
Sa

n 
G

iu
se

pp
e 

di
 C

ai
ro

 M
on

te
no

tte
1.

35
0.

00
0,

00
 €

A
SL

2
1 

tri
m

es
tre

1
SU

A
R

G
io

rg
io

 S
ac

co
Fa

bi
o 

Pa
m

pa
ra

ro
m

od
ifi

ca
 R

U
P

la
vo

ri
La

vo
ri

C
D

C 
di

str
et

to
 1

6 
- V

ill
a 

La
ur

a 
pr

es
so

 P
O

 d
i S

es
tri

 L
ev

an
te

1.
18

1.
45

0,
00

 €
A

SL
4

1 
tri

m
es

tre
1

SU
A

R
G

io
rg

io
 S

ac
co

Fr
an

ce
sc

o 
G

or
et

ti
m

od
ifi

ca
 R

U
P

la
vo

ri
La

vo
ri

O
sp

ed
al

e 
di

 R
ap

al
lo

 
33

0.
71

0,
00

 €
A

SL
4

1 
tri

m
es

tre
1

SU
A

R
G

io
rg

io
 S

ac
co

Fr
an

ce
sc

o 
G

or
et

ti
m

od
ifi

ca
 R

U
P

la
vo

ri
La

vo
ri

O
D

C 
di

str
et

to
 1

6 
- P

O
 d

i S
es

tri
 L

ev
an

te
1.

97
0.

90
0,

00
 €

A
SL

4
1 

tri
m

es
tre

1
SU

A
R

G
io

rg
io

 S
ac

co
Fr

an
ce

sc
o 

G
or

et
ti

m
od

ifi
ca

 R
U

P
la

vo
ri

La
vo

ri
O

D
C 

di
st

re
tto

 1
4 

e 
15

 - 
PO

 d
i R

ap
al

lo
91

1.
35

0,
00

 €
A

SL
4

1 
tri

m
es

tre
1

SU
A

R
G

io
rg

io
 S

ac
co

Fr
an

ce
sc

o 
G

or
et

ti
m

od
ifi

ca
 R

U
P

la
vo

ri
La

vo
ri

O
SP

ED
A

LE
 C

H
IA

V
A

R
I/L

A
V

A
G

N
A

ED
IF

IC
IO

 P
R

IN
CI

PA
LE

2.
65

6.
75

8,
00

 €
A

SL
4

1 
tri

m
es

tre
1

SU
A

R
G

io
rg

io
 S

ac
co

G
ia

nf
ra

nc
o 

V
en

tu
rin

o
m

od
ifi

ca
 R

U
P

la
vo

ri
La

vo
ri

O
SP

ED
A

LE
 S

ES
TR

I L
EV

.
ED

IF
IC

IO
 P

R
IN

CI
PA

LE
1.

99
5.

46
0,

00
 €

A
SL

4
1 

tri
m

es
tre

1
SU

A
R

G
io

rg
io

 S
ac

co
G

ia
nf

ra
nc

o 
V

en
tu

rin
o

m
od

ifi
ca

 R
U

P

la
vo

ri
La

vo
ri

O
SP

ED
A

LE
 L

A
V

A
G

N
A

CO
RP

I M
O

RG
U

E 
e 

N
O

RD
 p

er
 S

O
PR

A
EL

EV
.

73
7.

64
4,

00
 €

A
SL

4
1 

tri
m

es
tre

1
SU

A
R

G
io

rg
io

 S
ac

co
Fr

an
ce

sc
o 

G
or

et
ti

m
od

ifi
ca

 R
U

P

la
vo

ri
La

vo
ri

D
ist

re
tto

 1
7 

- C
as

a 
de

lla
 C

om
un

ità
 in

 L
oc

. C
ep

ar
an

a
1.

75
1.

60
6,

00
 €

A
SL

5
1 

tri
m

es
tre

1
SU

A
R

G
io

rg
io

 S
ac

co
R

in
al

do
 D

el
vi

go
m

od
ifi

ca
 R

U
P

la
vo

ri
La

vo
ri

D
ist

re
tto

 1
8 

- C
as

a 
de

lla
 sa

lu
te

 - 
La

 S
pe

zi
a

38
6.

52
4,

00
 €

A
SL

5
1 

tri
m

es
tre

1
SU

A
R

G
io

rg
io

 S
ac

co
Fa

br
iz

io
 L

au
ria

m
od

ifi
ca

 R
U

P
la

vo
ri

La
vo

ri
D

ist
re

tto
 1

8 
- C

as
a 

de
lla

 sa
lu

te
 - 

La
 S

pe
zi

a
32

6.
93

5,
00

 €
A

SL
5

1 
tri

m
es

tre
1

SU
A

R
G

io
rg

io
 S

ac
co

Fa
br

iz
io

 L
au

ria
m

od
ifi

ca
 R

U
P

la
vo

ri
La

vo
ri

D
ist

re
tto

 1
9 

- C
as

a 
de

lla
 sa

lu
te

 in
 L

oc
. S

an
ta

 C
at

er
in

a 
-  

Sa
rz

an
a

56
3.

68
1,

00
 €

A
SL

5
1 

tri
m

es
tre

1
SU

A
R

G
io

rg
io

 S
ac

co
Sa

ra
 F

ra
ss

in
i

m
od

ifi
ca

 R
U

P

la
vo

ri
La

vo
ri

D
ist

re
tto

 1
9 

- P
ol

ia
m

bu
la

to
rio

 - 
 L

U
N

I
87

2.
36

4,
00

 €
A

SL
5

1 
tri

m
es

tre
1

SU
A

R
G

io
rg

io
 S

ac
co

Sa
ra

 F
ra

ss
in

i
m

od
ifi

ca
 R

U
P

la
vo

ri
La

vo
ri

D
is

tre
tto

 1
7 

- E
x 

pr
es

id
io

 o
sp

ed
al

ie
ro

 S
an

 N
ic

ol
ò 

- L
ev

an
to

1.
24

7.
48

0,
00

 €
A

SL
5

1 
tri

m
es

tre
1

SU
A

R
G

io
rg

io
 S

ac
co

V
al

en
tin

a 
G

at
ti

m
od

ifi
ca

 R
U

P

la
vo

ri
La

vo
ri

D
ist

re
tto

 1
9 

- P
re

sid
io

 O
sp

ed
al

ie
ro

 S
an

 B
ar

to
lo

m
eo

1.
34

7.
80

2,
00

 €
A

SL
5

1 
tri

m
es

tre
1

SU
A

R
G

io
rg

io
 S

ac
co

Sa
ra

 F
ra

ss
in

i
m

od
ifi

ca
 R

U
P

la
vo

ri
La

vo
ri

O
SP

ED
A

LE
 S

A
N

 N
IC

O
LO

'
Tu

tta
 la

 S
tru

ttu
ra

1.
62

3.
93

9,
00

 €
A

SL
5

1 
tri

m
es

tre
1

SU
A

R
G

io
rg

io
 S

ac
co

V
al

en
tin

a 
G

at
ti

m
od

ifi
ca

 R
U

P


